No p^omu sic pcedat uidetur q obm fidei no sit uitas p^oma. i. em in esse obm fidei q nobis p^o ut credi. si n solu qponu nobis ad credenda ea q ptme nt adiuuinitatez que est uitas p^oma. s. eoa ea que ptment adiuuinitatez. et eme sac^o

et eiaz condiconem q non solu uitas p^oma est fidei ob. **U**o fides et infidelitas s^o circa ide cu sint opposita s^o a^o omnia que in sacra scriptura gmentur. pt esse infidelitas. Quia em homo hoz negatua infidelis rputat. q eia fides est a^o omnia q in sacra scriptura gment. s. ibi multa gment de homibus et de alijs rebus creat. q obm fidei no solu est uitas p^o s. eoa uitas creata. **P**ma fides uitati qduiditur ut supra dictu est s. caritate no solu diligimo deu que est suma bonitas. s. eoa diligis pxi. q fidei obm no est s^o uitas p^oma. **S**e. q^o est q dicitur duat un ca. de di no q fides est a^o simplicem et s^o exitez uitate. h^o e a uitas p^oma q obm fidei est uitas p^o. **R**esp onso dicens q cuiuslibz qst cui habitus obm duo hz s. id q nli qst q est sic mte obm et id p q qstatur q e forlis rano obm sicut in sacra geometria materiali snt qdones for lis rano uo sciendi snt media demitatis p que condones qstutur. sic q infide si qst demus forlem in com obm n^o est aliud q uitas p^oma. Non em fides de qua loquimur assente aliau n^o qua e adeo ruelatu. unde ipe uitati diue

imittit tunc medio si uero
 consideremus nisi ea quibus
 fides assentit non solum est
 ipse deus sed etiam multa al
 ia quae sub assensu fidei no
 cadunt nisi quae sunt aliquid ordi
 ne addim putat quod aliquis diu
 nitatis affectus homo adiuu
 at ad credendum in diuina si uero
 Et ideo et ex hac parte obicit
 fides est quanto uitas quod magis
 nihil cadit sub fide nisi in ordine
 addim sicut et obm medicine
 est sanitas quod non medicina co
 fidat nisi in ordine ad sanitatem
 in **Ad** primum quod dicitur quod ea quae p
 tinet ad quantitatem christi et
 ad factum eius uel ad quaslibet
 actiones cadit sub fide magis
 per ordinem addim et eis etiam
 assentimus per diuina ueritates
 Et sic dicitur ad philosophum de ordine
 illis que in se sunt ueritates
 Ad secundum quod dicitur quod etiam ueritas di
 ligat per se et per deum et sic
 obm eius ipse est ipse deus ut
 dicitur **Et** **Et**
Ad id si dicitur in quod
 obm fidei non sit ad quod
 plexum per modum enu
 ciabilis obm non fidei e uei
 tas quod sic dicitur est si p uei
 tas e ad magis quod obm
 fidei non est ad quod plexum in **Ad**
 pro expo fidei in simbolo quod
 netur si in simbolo non ponu
 tur enuciabilia si res non
 dicitur ibi quod deus sit opus si ideo

in diuina omnipotente quod obm si
 di no est enuciabile si res
Ad primum fidei succedit uisio si
 uero coram christo uidemus nunc per se
 tulu meningmate tunc aut facie
 ad facie si uisio putre est de
 magis plexo et sit ipse diuina esse
 quod et fides uel **Ad** quod fides
 est media inter scientiam et opinionem
 media autem et extrema sunt eiusdem
 generis autem quod scientia et opinio sunt
 et enuciabilia uero quod opinio fides
 sit et enuciabilia et in obm
 fidei sit et enuciabilia e ad quod
 plexo **Ad** quod dicitur quod quodammodo sit in
 quodammodo si modo quodammodo est
 at modo per se quam intellect
 ta quod inponendo et diuendo
 uitate quodammodo sit in per se in
 est et ideo ea quae sunt per se sim
 plicia intellectus humanus quodammodo
 si quodammodo quodammodo sit in
 intellectus diuinus magis plexo quodammodo
 ea que sunt per se quodammodo sit
 quod obm fidei dicitur quodammodo potest
 uero ex parte ipsius rei credere
 et sic obm fidei est ad mo
 plexo si res ipsa de qua fides
 habet alio ex parte credentis
 et si huius obm fidei e ad quod plexo
 per modum enuciabilis et ideo utique
 uel opinio sicut aput antiquo
 et si ad utique est uero **Ad**
 in quod dicitur quod res illa quodammodo de
 obm fidei ex parte ipsius rei credi
 te **Ad** quod dicitur quod in simbolo ta
 quodammodo ea de quibus est fides magis
 a dea tenent actus creditur ut ex

ipso mo loqdi apparz actus
aut credit no terminat ad
essenibile s adre. No n for
mam enuciabilia nisi ut
pca dicitur qdco; habeo?
sicut mstra ita et m fide
Adm d q visio pte erit u
tut p s q mfe est. s. i. i. 10.
in. cu apparuit siles erim?
ei et uidebit eu sicut e. et
io visio illa est no pmodu
enuciabilis s pmodu simplr
intelligere s p fide no app
hedis vitate pma sicut mfe
est unde no est filio ro. **q**

R d m sic pte vi q
fidi possit subee
flm fides n qd
de spci et caritati s spci pt
ad subee falsu. Multi enim
spciat se habituos uita eter
na q no habebut. Sicut ena
et caritati. Multi n diligt ta
q boni qui tamen boni no su
q ena fidi pt ad subee flm
q p abrahā credidit xpm
natum s. i. 10. vici. Abrahā
p u exultauit ut uidet die
meu s post tpe abrahāe de?
potat no maternā. sola em
sua uoluntate carne accepit
accepit et i eet. flm q abr
ahā de xpo credidit q fidi pt
subee flm. **q** p fides antiq
z fuit q p eet natus et
q fides durauit mult usq
ad pcom euageliu s. i. 10. 12.
nato anteq p dicitur mapet

flm erat xpm natus q f
dei pt subee flm. **q** p unu de
ptmetibz ad fide est ut aliqd
credit de sacro altat. vey
corpus xpi qm i pt a ginge
qn no vete qsecat q no est
ibi un corpus xpi s solum
pano q fidei pt subee falsu.
q q nullus actus ul habi
tus pfiens intellectu se habz
ad flm s q est malu intellz. **q**
p p plim in vi. **q** fides est
quoda actus pfiens intellectu
ut z ptebit. q ei no pt subee
flm. **q** d q mdpl subee ali
cu po ul hitu aut ena actui n
mediante raeo forli obi sicut
calor uidi no pt n pusu et con
plexu sari no pt n pmediu de
mstraco. dcm est at q raeo
formal obi fidi est uitas p. In
mch pt uidi sub fide n inqutu
stat subuitate p subq nullu flz
stae pt sic n no eno subente.
n malu subbonitate. in rqu
q fidi no pt subee aliq falsu
q ad i. g. d q qz un est bo
ntellz. n a est bonu appetitue
utur. io omō vtutes q pfiat
intellectu excludit toli flm qz
de rae utur est q se habeat p
ad bonu. vtutes aut pfiates
pte appetitiua no excludunt
totali flm. **q** pt en aliqd s us
ticia aut tempanaa age aliq
falsa opione hois de eo it q
agit at i cu fides pfiat inte
lectu. spci a et caritas appetituz

pte no est sil' raso de ad. et tu
 in eoa spei subee flm. No. n
 aliq's p'at se habituz vita et
 naz. f'apam p'tatez. h' n' eet p
 sup'io. f' f' auxiliu. q're in qua
 si p'f'icauit oio infallibil' vita
 eterna q'sequat. **S'** et ad cari
 tate p'tinet dilige dm in q'az
 fuit. unde no r'fert ad caritatez
 utru isto sit deus q' p'p' deo
 diligit. **A**d u' d' q' dm n' m
 carnari f' se q'sidatu fuit po'le
 et post t'p' abrahe f' f' q' cad
 sub p'na dina h' q'nda n'ate
 infallibilitat' ut m' p' d'ctm est
 et h' mo cadit sub fide v' p'ut
 cadit sub fide no p't esse flm.
Ad u' d' q' h' ad fide' credet
 p'tinebat p' p' natiuitate q'
 credet eu q'z nasa f' illa det
 minaco t'p'is in qua deap'ieb
 at' no erat ex fide f' ex g'icta
 huana. po'le est em' h'orez fidele
 ex g'ictura huana flm ad esti
 ma'e. f' q' ex fide flm estmet h'
 est m'po'le. **A**d u' d' q' si
 des credens no r'fert ad h'as
 spes panis ul' illas f' ad h' q'
 vin' corp' p' sit sub sp'elz p'us
 sensi q'n recte fuit q'seratum
 fidei no sub ee' p' h' flm. **A**
Ad m' sic p're v' q'
 obm fidi sit ad iusu
 d'n d'ns thome lo.
 Quia uidisti me credidisti
 f' et de code est iusio et fides
Ap' 1 ad cor' xim dicit
 uide m'us n'c p'sperulu' m'eng

mate et loquit' de g'itoe fidi
 q' id q' credit' v' **A**p' fides e
 q'dda sp'ale lume f' q'z luce ad
 v' q' fides est dereb' iusio **A**
 p' quibz sensus iusio nominatur
Aug' d' m' l' d' d' d' d' f'
 fides est de audit' f' **A**p' v' f'
 des ex auditu q' fides est dere
 bus iusio **A**p' q' est q' ap' d'
 adhebr' v' q' fides est argum
 tu no app'au' **A**p' d' q' fides
 m'ptat assensu intellectu ad id
 q' credi assentit a' alicui d' mte
 llectus. **U**no mo q' ad h' mouet
 ab ipso obo q' est ul' p' se ipm cog
 tum. sic patz m' p'ncipio p'mo
 quoz est intellect' ul' est pa' co
 gnitu. sic patz de conclusioibus
 quaz est f'na. **A**lio' intellectus
 assentit alicui n' q' sufficient
 moueatur ab obo ipso f' p' quada
 electioe uoluntate d'ctinao mu
 nam p'te mag' q' mala et si
 quide h' sit cu' debilita' et for
 m'ne alio' p't erit opio. Si a'
 sit cu' etiam' absq' illi form'
 erit fides. illa aut' uidi d'icunt
 q' p' se ipa mouet m'm intellon
 uel sensu ad sui g'itoe. **U**nde ma
 nifestu est q' fides n' opio p't
 esse de iusio aut' f' sensu a' si m
 tellon. **A**d i' f' d' q' **A**ug'as
 ad uidit aliud credidit h'orez ui
 dit et deo credens q' fessus e.
 cu' dixit deus mo et d'ns me.
Ad u' d' q' ea q' sub' fidi
 du' q'sidari p'nt. **U**no m' sp'ali
 et sic no possut ee' sil' iusa et
 credita sicut don est. **A**lio' mo